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

Anvendelse: Nytta som bustadeigedom med utleigedel/leilegheit i kjellaren.

DOKUMENTKONTROLL

Egenerklæringsskjema og dokumentasjon fremlagt av eier (tillegg B i NS 3600)

Det er ikke funnet vesentlige avvik i forhold til egenerklæringsskjema og dokumentasjon.

AREALOPPLYSNINGER
Arealmålingene i denne rapporten utføres etter bransjestandarden ‘Takstbransjens retningslinjer for arealmåling – 2014’, som har NS

3940:2012 som utgangspunkt. Ved motstrid eller tolkningstvil mellom NS 3940: 2012 og ‘Takseringsbransjens retningslinjer for

arealmåling – 2014’ legges takstbransjens retningslinjer til grunn.

Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted. Ved markedsføring av boliger

benyttes egne arealbetegnelser: Primærrom og sekundærrom (P-ROM og S-ROM). Det er bruken av rommet som avgjør om det

defineres som primærrom (P-ROM) eller som sekundærrom (S-ROM). Bruken av rommet kan være i strid med byggteknisk forskrift eller

mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken.

I følge NS 3600:2013 skal takstmannen likevel vurdere om det er avvik i forhold til dagens forskriftskrav til rømningsvei, dagslysflate og

takhøyde. Vurderingen er imidlertid ikke uttømmende i forhold til forskriftskrav, og betyr ikke at rommet er godkjent eller kan

godkjennes for varig opphold (må evt bestilles som tillegg).

EINEBUSTAD

Einebustad, arealer

Etasje Bruksareal BRA m² Anvendelse Kommentar

Totalt P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

Underetasje 86 86 Trapperom, gang, stue,

kjøkken, bad/vaskerom,

bad, vindfang, wc,

soverom

Etg.høgd ca 2,17-2,22 m.

1. etasje 78 78 Trapperom, stue,

kjøkken, soverom

Etg.høgd ca 2,40.

Loft 66 60 6 Trapperom, soverom

nord, soverom vest,

soverom sørvest,

soverom søraust,

dusjrom, wc

Bod Etg.høgd ca 2,45 m til flat

himling.

Sum bygning: 230 224 6
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Bygningensareal er berekna med grunnlag i oppmåling til innvendige ytterveggar utført med lasermålar og ihht målereglane.

Leilegheit med adkomst frå to utvendige trapper. Dør frå stova i 1.etg. til vestvendt i hovedsak overbygd balkong på 10 m2. Dør frå

eine soverommet på loftet til nordvendt balkong.

ROMFUNKSJON FOR P-ROM

EINEBUSTAD

Er det avvik fra gjeldende forskrift når det gjelder rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? (NS 3600 tabell C.1 rad 13)

Ja Nei Følgende rom/etasjer oppfyller ikke kravene til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde i henhold til dagens

forskriftskrav? (NS 3600 tabell C.1 rad 13):

- Rømningsvei Underetasje: stue, soverom tilfredsstiller ikke dagens forskrifter til rømning.

- Dagslysflate Underetasje: stue, kjøkken, soverom tilfredsstiller ikke dagens forskrifter til dagslysflate.

- Takhøyde Underetasje: trapperom, stue, kjøkken, wc tilfredsstiller ikke dagens forskrifter til takhøyde (under 2,2

m).

Ytterligere undersøkelser anbefales.



Boligsalgsrapport for: Rapportansvarlig: Oppdragsnummer: 215

Alleen 22, 6770 Nordfjordeid Kristen Eikenæs Rapportdato: 03.07.2015

Gnr 46: Bnr 42 kr.eike@online.no

1443 EID KOMMUNE Tlf.: 911 25 734

Boligsalgsrapporten kan kun utarbeides av godkjente medlemmer av NTF, Norges TakseringsForbund og NITO Takst 13 av 40

MARKEDSVERDI

Spesielle forhold

Standard: Bygningen har normal standard med omsyn til byggjeår og utført vedlikehald

Borett: Ingen opplyst burett

Forkjøpsrett: Ingen opplyst forkjøpsrett

Bebyggelsen: På eigedomen er det oppført arkitektteikna bustadhus med leilegheit i kjellaren.

Reguleringsmessige forhold

Regulering: Iflg framlagt reguleringsplan er eigedomen regulert til forretning- og kontorformål med utnyttingsgrad lik

U=0,4 og ligg i område BM17, viser til reguleringsplanen og føresegnene for nærmare og utfyllande

opplysningar .

Tomt og område

Om tomten: Godt opparbeidt flat tomt med plen og beplatning. Skiferlagt uteplass, trapp og platting mot aust

Beliggenhet: Eigedomen ligg fint til i Alleen 22 i utkanten av sentrumskjernen i forretnings- og kommunesenteret
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